PORTARIA Nº 414/2023

Nomeia Comissão para realizar avaliação

de amostras de fraldas referente

Processo Licitatório nº 120/2023, Pregão

Eletrônico SRP nº 010/2023.

   Gelson Miguel Scherer, Prefeito Municipal de Chapada – RS,

no uso de suas atribuições, por meio da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia Comissão para realizar avaliação das amostras de fraldas

referente à proposta vencedora do Processo Licitatório nº 120/2023, Pregão Eletrônico

SRP nº 010/2023, que fica constituída pelas seguintes pessoas:

I – Alana Gehrke, matrícula nº 3368-5 - Diretora Superior de Serviços de

Enfermagem;

II – Doilete Graciela Dreifke, matrícula 2767-7, lotada no cargo de Técnica

de Enfermagem; e

III – Ivânia Dirce Rigatti Steffen, matrículas 922-9 e 1051-0, lotada no cargo

de Professora.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapada RS, 11 de setembro de 2023.

Gelson Miguel Scherer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eloy Arty Auler

Secretário Municipal da Administração